FERROTRAMVIARIA S.p.A.

Ferrovie del Nord Barese

INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i.

Procedura negoziata ex art. 157, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016 s.m.i., preordinata

all'affidamento del servizio di verifica preventiva, ai fini della validazione, del progetto

esecutivo inerente i lavori per la realizzazione del sottopasso al km 29+555,27 (Terlizzi) della

ferrovia Bari – Barletta

CODICE CUP: H91C08000070008

CODICE CIG: 7621784F1D

Si rende noto che a far tempo dal 14/09/2018 la Ferrotramviaria S.p.A. ha pubblicato, sul proprio

profilo del Committente, l'avviso di avvio di indagine di mercato inerente la procedura indicata in

epigrafe.

A seguito di tale pubblicazione, sono pervenute entro la scadenza del termine di presentazione,

fissato per il 29/09/2018, n. 16 (sedici) manifestazioni di interesse da parte di altrettanti operatori

economici.

In data 14/10/2018, innanzi ad un Notaio del distretto di Bari e alla presenza di n. 2 testimoni, si è

proceduto al sorteggio di n. 5 operatori economici, così come stabilito nell'avviso di indagine di

mercato innanzi richiamato essendo pervenute più di n. 10 (dieci) domande di partecipazione.

In data 19/10/2018, sono state inviate via pec, ai 5 operatori sorteggiati, apposite lettere di invito

alla procedura negoziata indicata in epigrafe, recante le istruzioni per la presentazione dell'offerta

tecnico - economica e della documentazione amministrativa.

L'elenco degli operatori economici che hanno presentato domanda di partecipazione nonché i

nominativi dei n. 5 operatori sorteggiati sarà reso pubblico dopo la scadenza del termine di

presentazione delle offerte, ai sensi dell'art. 53 comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 s.m.i.

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore

in data 24/10/2018, ai sensi dell'art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i.

Roma, 24/10/2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to Ing. Pio Fabietti